-6771 -6781
99
ス
ラ
イ
ド
レ
ー

Qスチールタイプ Qスチール油溝付タイプ
Order
注文例
型式 － A － S
GRR20
GRRMG30
ZSF－GRRM25
－
－
－
100
150
150
－
－
－
10
20
10
脱脂洗浄サービス D P.130
Q無給油銅合金タイプ
　樹脂タイプ
E＊12.5ー120ー5と15ー120ー5の取付ボルト穴数は3コになります。　EB寸12.5はGRR·GRRM·GRRN·GRRMNのみとなります。
型式 A
選択
S
選択 W T X Y d1 d2 h d3 ℓ ￥基準単価
Type B GRR GRRN GRRM GRRMN GRRMG GRMZ GRRP
（スチールタイプ）
GRR
GRRN（ノック穴付）
GRRM
GRRMN（ノック穴付）
（スチール油溝付タイプ）
GRRMG
（無給油銅合金タイプ）
GRMZ
（樹脂タイプ）
GRRP
12.5
30
5 3.5 10 5 4.5 8 4.5 4.5 3
8 2,970 4,130 3,340 4,530 － － －
40 12 3,040 4,200 3,410 4,600 － － －
60 24 3,210 4,390 3,590 4,800 － － －
80 30 3,400 4,590 3,770 4,990 － － －
100 40 3,570 4,780 3,950 5,190 － － －
120＊ 60 3,670 4,880 4,050 5,300 － － －
15
40
5 5 10 5 5 8 4.5 4.5 4
12 3,130 4,300 3,520 4,720 3,720 1,950 1,170
60 24 3,320 4,500 3,700 4,920 3,950 2,430 1,280
80 30 3,500 4,700 3,890 5,120 4,180 2,850 1,400
100 40 3,680 4,900 4,070 5,320 4,460 3,550 1,630
120＊ 60 3,870 5,100 4,260 5,520 4,730 4,130 1,870
150 90 4,240 5,500 4,790 6,100 5,400 5,050 －
20
60
8 10 5 15 7 7 9.5 5.5 5.5 5
24 3,320 4,500 3,780 5,000 4,030 2,850 1,280
80 30 3,500 4,700 3,960 5,200 4,250 3,510 1,520
100 40 3,710 4,930 4,170 5,430 4,560 4,290 1,870
120 60 3,940 5,180 4,400 5,680 4,880 4,960 2,100
150 90 4,170 5,430 4,630 5,930 5,200 6,340 2,220
200 140 4,450 5,730 4,910 6,230 5,650 7,440 2,680
25
80
10 12 15 5 20 10 10 11 6.5 6.5 6
30 3,500 4,700 4,120 5,370 4,460 4,940 1,750
100 40 3,780 5,000 4,390 5,670 4,820 6,020 2,100
120 60 4,020 5,270 4,630 5,930 5,150 7,050 2,450
150 90 4,190 5,450 4,810 6,120 5,420 7,690 2,920